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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37230206P

2. Data e Regjistrimit 30/10/2023
3. Emri i Subjektit Vlora Boat Trip 3 Fiori
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Bulevardi “ISMAIL QEMALI” 04140001, 
Nd.: 36, hyrja 1, 9401 Vlore. 9401
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Operator turistik.Operator turistik detar. Agjenci detare, 

agjenci e turizmit detar. Agjenci turisike. Ture me mjete 
motorike ne det dhe ne toke. Te ofroje, kryeje dhe drejtoje 
sherbime sipermarrje turistike, projekte dhe veprimtari te te 
gjitha llojeve qe lejon legjislacioni shqiptar, ne lidhje dhe ne 
dobi te bashkepunimit, ne fushen e turizmit, tregetise, 
biznesit, telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, 
konsultimeve, investimeve, agjensive turistike, marketingu. 
Hapje dhe shrytezim hotelesh, bar-kafe, restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative, qendrash 
fitness, hapje linjash
Disjena Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2023                Deri: 13/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanLlanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërHazizaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NeartMeminaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vlora Boat Trip 3 Fiori
E-Mail: vloraboattrip@gmail.com  
Telefon: 0696716153  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-215447-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216024-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.10.2023 për ndryshim emri të 
subjektit. Ndryshim emri tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("3 FIORI")          u be            ("Vlora Boat Trip 3 Fiori")         
Emri Tregtar ishte            ("3 FIORI")          u be            ("Vlora Boat Trip 3 Fiori")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46774C76-ACB8-47E5-BD02-000004EF2682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731871BE-CD2B-4161-8B0E-3D11C533ECC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9E630C-0DF1-4B26-845A-E39F26AF4A15
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221161-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.11.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Disjena Rama")                      Nga data 
"14/11/2023             Ne daten "13/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Fiorela Meminaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222066-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vemdimit date 15.11.2023 per nndryshimin e 
objektit te shoqeris
Objekti ishte            ("Operator turistik.Operator turistik detar.Te ofroje, kryeje dhe 
drejtoje sherbime sipermarrje turistike, projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve qe lejon 
legjislacioni shqiptar, ne lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit, ne fushen e turizmit, 
tregetise, biznesit, telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve, investimeve, 
agjensive turistike, marketingu. Hapje dhe shrytezim hotelesh, bar-kafe, restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative, qendrash fitness, hapje linjash internet dhe 
venien sherbimesh te tij per te tretet.    ")          u be            ("Operator turistik.Operator 
turistik detar. Agjenci detare, agjenci e turizmit detar. Agjenci turisike. Ture me 
mjete motorike ne det dhe ne toke. Te ofroje, kryeje dhe drejtoje sherbime 
sipermarrje turistike, projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve qe lejon legjislacioni 
shqiptar, ne lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit, ne fushen e turizmit, tregetise, 
biznesit, telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve, investimeve, 
agjensive turistike, marketingu. Hapje dhe shrytezim hotelesh, bar-kafe, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative, qendrash fitness, hapje 
linjash")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226362-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neritan Llanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57FDA0E-566C-4A6B-A907-839CC6663CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ADAADB-0917-43C0-B20A-7AA6B7ACF583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0D002F-1B4D-4F1A-B026-EB16D9211655
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eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Hazizaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neart Meminaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neart Meminaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F53730-3D64-4F0E-A4B2-50CCA1EE67B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B40B4D-B592-4A51-84D9-8242D23C9776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF923DA-40A4-460E-B860-D1C4FB89A6D7

